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Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XL/478/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2013 rok Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

5 091 599,00 4 996 599,00 3 794 510,004 668 792,00 0,00 0,00 95 000,0095 000,00327 807,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00874 282,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 114 501,00

53 334,00

-30 432,00 0,00

0,00

0,00327 807,00

0,00

0,00

5 019 501,00

53 334,00

-30 432,00

4 691 694,00

53 334,00

-30 432,00

3 817 412,00

53 334,00

-30 432,00

874 282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 250 528,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4 250 528,00 3 508 550,004 235 538,00 726 988,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 990,00

0,00

0,00-30 432,00

53 334,00

4 273 430,00 4 273 430,00

53 334,00

-30 432,00

4 258 440,00

53 334,00

-30 432,00

3 531 452,00

53 334,00

-30 432,00

726 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 682 052,00 2 682 052,00 2 682 052,00 0,00 0,00 0,002 682 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 672,00

2 725 724,00 2 725 724,00

43 672,00

0,00

2 725 724,00

43 672,00

0,00

2 725 724,00

43 672,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

211 564,00 211 564,00 211 564,00 0,00 0,00 0,00211 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 432,00

0,00

181 132,00 181 132,00

0,00

-30 432,00

181 132,00

0,00

-30 432,00

181 132,00

0,00

-30 432,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

500 017,00 500 017,00 500 017,00 0,00 0,00 0,00500 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 593,00

508 610,00 508 610,00

8 593,00

0,00

508 610,00

8 593,00

0,00

508 610,00

8 593,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

69 917,00 69 917,00 69 917,00 0,00 0,00 0,0069 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 069,00

70 986,00 70 986,00

1 069,00

0,00

70 986,00

1 069,00

0,00

70 986,00

1 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 790 290,00 1 790 290,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 790 290,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 370 290,00

580 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 370 290,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 000,00

580 000,00

0,00

1 790 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

1 790 290,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1 790 290,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

580 000,00

2 370 290,00 2 370 290,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 000,00

580 000,00

0,00

1 790 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

580 000,00

580 000,00 580 000,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 000,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 420 737,00 23 382 437,00 15 451 559,0019 949 981,00 2 124 568,00 0,00 1 038 300,001 038 300,00106 730,00 1 201 158,00 0,00 38 300,00 0,004 498 422,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 314 835,00

0,00

-105 902,00 0,00

0,00

1 201 158,00106 730,00

0,00

0,00

23 276 535,00

0,00

-105 902,00

19 949 981,00

0,00

0,00

15 451 559,00

0,00

0,00

4 498 422,00

0,00

0,00

2 018 666,00

0,00

-105 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 038 300,00

0,00

0,00

1 038 300,00

0,00

0,00

38 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 746 183,00

Przedszkola

5 746 183,00 3 045 354,003 614 446,00 569 092,00 2 121 568,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 169,00

0,00

0,00-105 902,00

0,00

5 640 281,00 5 640 281,00

0,00

-105 902,00

3 614 446,00

0,00

0,00

3 045 354,00

0,00

0,00

569 092,00

0,00

0,00

2 015 666,00

0,00

-105 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 121 568,00 0,00 0,00 0,00 2 121 568,00 0,002 121 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-105 902,00

0,00

2 015 666,00 2 015 666,00

0,00

-105 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 015 666,00

0,00

-105 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

392 740,00 392 740,00 139 540,00268 740,00 124 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 344,00

25 604,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

418 344,00

25 604,00

0,00

294 344,00

25 604,00

0,00

139 540,00

0,00

0,00

154 804,00

25 604,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

364 428,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

364 428,00 134 740,00240 428,00 105 688,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 604,00

390 032,00 390 032,00

25 604,00

0,00

266 032,00

25 604,00

0,00

134 740,00

0,00

0,00

131 292,00

25 604,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 604,00

80 604,00 80 604,00

25 604,00

0,00

80 604,00

25 604,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 604,00

0,00

80 604,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 758 130,00 10 758 130,00 1 933 904,002 692 584,00 10 000,00 0,00 0,000,007 438 823,00 616 723,00 0,00 0,00 0,00758 680,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 825 090,00

66 960,00

0,00 0,00

0,00

616 723,007 461 823,00

23 000,00

0,00

10 825 090,00

66 960,00

0,00

2 736 544,00

43 960,00

0,00

1 977 864,00

43 960,00

0,00

758 680,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

20 000,00

Rodziny zastępcze

20 000,00 0,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 000,00

23 000,00

0,000,00

23 000,00

43 000,00 43 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

43 000,00 43 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

43 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

936 273,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

936 273,00 298 486,00317 350,00 18 864,00 0,00 2 200,00 616 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 616 723,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

0,000,00

43 960,00

980 233,00 980 233,00

43 960,00

0,00

361 310,00

43 960,00

0,00

342 446,00

43 960,00

0,00

18 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

219 040,00 219 040,00 219 040,00 0,00 0,00 0,00219 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 500,00

256 540,00 256 540,00

37 500,00

0,00

256 540,00

37 500,00

0,00

256 540,00

37 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

38 870,00 38 870,00 38 870,00 0,00 0,00 0,0038 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 460,00

45 330,00 45 330,00

6 460,00

0,00

45 330,00

6 460,00

0,00

45 330,00

6 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 872 485,00 2 604 819,00 10 000,002 604 819,00 0,00 0,00 1 267 666,001 267 666,000,00 0,00 0,00 1 197 666,00 0,002 594 819,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 885 485,00

13 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 604 819,00

0,00

0,00

2 604 819,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

2 594 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 280 666,00

13 000,00

0,00

1 280 666,00

13 000,00

0,00

1 210 666,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

184 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

124 000,00 0,00124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 000,00

197 000,00 124 000,00

0,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

13 000,00

0,00

73 000,00

13 000,00

0,00

73 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

13 000,00

0,00

73 000,00

13 000,00

0,00

73 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

766 385,00 364 631,00 0,00141 831,00 222 800,00 0,00 401 754,00401 754,000,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00141 831,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 836 385,00

70 000,00

0,00 0,00

70 000,00

70 000,000,00

0,00

0,00

434 631,00

70 000,00

0,00

141 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 831,00

0,00

0,00

222 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401 754,00

0,00

0,00

401 754,00

0,00

0,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

59 131,00

Pozostała działalność

59 131,00 0,0056 331,00 56 331,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

129 131,00 129 131,00

70 000,00

0,00

56 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 331,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

61 302 039,00 53 844 819,00 37 366 052,00 21 390 513,00 15 975 539,00 4 554 373,00 8 092 750,00 7 057 220,007 457 220,001 790 290,000,002 041 354,00 3 565 366,00 400 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 111 354,00
70 000,00

0,00

8 115 750,00
23 000,00

0,00-136 334,00
808 898,00

61 974 603,00 54 504 383,00
795 898,00

-136 334,00

37 458 518,00
122 898,00
-30 432,00

21 457 375,00
97 294,00

-30 432,00

16 001 143,00
25 604,00

0,00

4 448 471,00
0,00

-105 902,00

580 000,00
580 000,00

0,00

1 790 290,00
0,00
0,00

7 470 220,00
13 000,00

0,00

7 070 220,00
13 000,00

0,00

3 578 366,00
13 000,00

0,00

400 000,00
0,00
0,00


